

SVINNINGE PIZZARIA ApS

Hovedgaden 47
4520 Svinninge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2017

Halil Simsek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVINNINGE PIZZARIA ApS
Hovedgaden 47
4520 Svinninge

Telefonnummer: 59261536

CVR-nr: 26676541
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af grill- og pizzabar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på t.kr. 42. Årets resultat anses som forventet, og skal ses i lyset af, at selskabet i årets løb har investeret i en domicil ejendom.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		768.370	784.410
Personaleomkostninger	1	-803.829	-610.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.523	-21.854
Resultat af ordinær primær drift		-48.982	151.743
Øvrige finansielle omkostninger		-4.468	-1.989
Ordinært resultat før skat		-53.450	149.754
Skat af årets resultat	3	11.597	-11.398
Årets resultat		-41.853	138.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.853	138.356
I alt		-41.853	138.356

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		964.686	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.509	63.032
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.014.195	63.032
Anlægsaktiver i alt		1.014.195	63.032
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	25.500
Varebeholdninger i alt		20.000	25.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.408	0
Andre tilgodehavender		11.597	0
Tilgodehavender i alt		19.005	0
Likvide beholdninger		152.806	435.135
Omsætningsaktiver i alt		191.811	460.635
Aktiver i alt		1.206.006	523.667

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		222.481	264.332
Egenkapital i alt		347.481	389.332
Gæld til banker		176.000	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		391.635	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	567.635	0
Gæld til banker		136.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.124	23.311
Skyldig selskabsskat		0	11.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.766	99.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.890	134.335
Gældsforpligtelser i alt		858.525	134.335
Passiver i alt		1.206.006	523.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	780.180	590.239
Andre personaleomkostninger	23.649	20.574
Personaleomkostninger i alt	803.829	610.813

Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigelse: 4

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.523	21.854
Af- og nedskrivninger i alt	13.523	21.854

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	11.398
Ændring af udskudt skat	-11.597	0
Skat af årets resultat i alt	-11.597	11.398

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	109.270
Tilgang	964.686	0
Kostpris ultimo	964.686	109.270
Af- og nedskrivning primo	0	-46.238
Årets afskrivning	0	-13.523
Af- og nedskrivning ultimo	0	-59.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	964.686	49.509

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Selskabskapital, pr. 1.januar 2016	125.000
Overført resultat, primo	264.334
Overført fra resultatdisponeringen	-41.853
Egenkapital, pr. 31. december 2016	347.481

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	120.000	360.000	31.635	511.635
Kreditinstitutter	16.000	48.000	128.000	192.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.000	408.000	159.635	703.635

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor bankengagement stillet sikkerhed i andre anlæg og ejendom nominel værdi pr. 31. december 2016 kr. 1.014.195.